
Ansprechpartner für Bauern, 
Lohnunternehmer und Jagd-
pächter im Hohenlohekreis

Axel Schweitzer
74626 Bretzfeld
Tel:         0178 4152010
Email:     axel_schweitzer@gmx.de

Stephan Czekay-Haasler
74670 Forchtenberg
Tel:        01523 3593694
Email:    stephan.czekay@rehkitzret-
tung-hohenlohe.de

Philip Frank
74673 Mulfingen-Hollenbach
Tel:        01575 5743834
Email:    philipfrank96@web.de

Walter Frank
74673 Mulfingen-Hollenbach
Tel:        0157 58373740
Email:    walter.frank70@t-online.de

Wolfgang Grigo
74635 Kupferzell
Tel:        0177 8043707
Email:    whgrigo@gmail.com

Daniel Krisciunas
74214 Schöntal-Bieringen
Tel:        0175 2101841
Email:    daniel.krisciunas@gmail.com

Alexander Kühn 
74629 Pfedelbach- Windischenbach
Tel:        0170 7301602
Email:    alexander.kuehn.pr@gmail.com

Markus Mugele
74613 Öhringen-Schwöllbronn
Tel:        0151 50573812
Email:    markus.mugele@t-online.de

Manfred Ültzhöfer
74629 Pfedelbach- Heuberg
Tel:        0170 2827516
Email:    ueltzhoefer@t-online.de

Manfred Klein
74632 Neuenstein
Tel:        0152 07310408
Email:    manfred69.klein@gmail.com

Brian Barnhart
74613 Öhringen
Tel:         0170 8932958
Email:     brian.barnhart@in-focus.net
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e Der Jagdpächter und Landwirt haben  eine Hegeverpflich-
tung für einen gesunden und artenreichen Wildbestand. 

Wir unterstützen Sie bei der Suche und Rettung der Reh-
kitze vor der Wiesenmahd - die Suche ist kostenlos und 
wird durch Spenden finanziert.


